平成26年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

平成26年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

修正の理由
 通期個別業績予想につきまして、引き続き厳しい事業環境のなかで、環境事業において受注時期の遅れ等の要因により
受注高が当初計画値を下回る見込みであります。この影響により、売上高および利益が前回発表予想を下回る見込みで
あります。
 また、通期連結業績予想につきまして、上記要因により売上高は前回発表予想を下回る見込みであるものの、連結子会
社の順調な業績を背景に、利益は前回発表予想数値にて推移する見込みであります。

＊期末の配当予想につきまして、前回発表予想からの変更はありません。

平成26年4月11日
各 位

上場会社名 前澤工業株式会社
代表者 代表取締役社長 松原 正
（コード番号 6489 ）
問合せ先責任者 常務取締役経営管理本部長 三田志津雄
（TEL 048-251-5511）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年5月期の業績予想につきまして、最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月12日に公表した業績予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,700 760 670 550 30.00
今回修正予想(B) 27,500 760 670 550 30.00
増減額(B-A) △2,200 0 0 0
増減率(%) △7.4 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

27,616 1,131 1,009 848 46.26

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,700 500 850 820 44.72
今回修正予想(B) 21,700 50 460 570 31.09
増減額(B-A) △3,000 △450 △390 △250
増減率(%) △12.1 △90.0 △45.9 △30.5
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

22,469 362 631 746 40.74

以 上